2022 年 5 ⽉吉⽇

お得意様各位

⽇本最⼤級の FRP 造形物オブジェ専⾨店 CARUNA
 エフ・アール・ピー・サービス流通株式会社

〒550-0013 ⼤阪市⻄区新町 1-23-2 TB ビル 5F
TEL 06-6599-9400  FAX 06-6578-5805

価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび原料の値上げに伴うメーカー販売価格の値上げ、海上運送コスト
の⾼騰、急速な円安などにより、販売価格を下記の通り改定させて頂くこととな
りました。
販売価格の変更は令和 4 年 7 ⽉ 1 ⽇受注分から適⽤となります。
⼤変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象商品       動物・恐⻯などオブジェ全品(商品コード fr から始まる商品)

現⾏価格の 10％値上げ ⼩数点以下四捨五⼊

以上